

Dodatok č.1 k Zmluve o dielo zo dňa 18.12.2023
uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka, na zhotovenie diela
„Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch“
(ďalej aj „Dodatok“)

Čl. I
ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: **Mesto Pezinok**
Sídlo: Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok
IČO: 00305022
DIČ: 2020662226
Právna forma: Obec
Štatutárny orgán: JUDr. Roman Mács, primátor mesta Pezinok
Osoby oprávnené konať vo veciach:
a/ zmluvných: JUDr. Roman Mács - primátor mesta Pezinok
b/ technických: referent výstavby a realizácie
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s. pobočka Pezinok
IBAN: SK 02 5600 0000 0066 0200 6001
Číslo telefónu: 033/6901401

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: **DUVYSTAV s.r.o.**
Sídlo: Kupeckého 85, 902 01 Pezinok
IČO: 35786639
DIČ: 2020204725
IČ DPH: SK2020204725
Právna forma: s.r.o.
Štatutárny orgán: Dušan Vydra, Ing. Denis Vydra - konatelia spoločnosti DUVYSTAV s.r.o.
Osoby oprávnené konať vo veciach:
a/ zmluvných: Dušan Vydra, Ing. Denis Vydra
b/ technických: Dušan Vydra, Ing. Denis Vydra
Bankové spojenie: Oberbank AG pobočka zahraničnej banky v SR
IBAN: SK9483700000002301228868
Číslo telefónu: 0903 702 093
e-mail: duvystav@duvystav.sk
Zápis: Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka číslo: 21559/B

(ďalej len „zhotoviteľ“)
(objednávateľ a zhotoviteľ spoločne ďalej len ako „zmluvné strany“)

uzatvárajú v zmysle Článku XVI. Záverečné ustanovenia bodu 16.2. Zmluvy o dielo zo dňa 18.12.2023 „Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch“ (ďalej len „Zmluva“) a v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, tento Dodatok :

Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzavreli dňa 18.12.2023 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je zhotovenie diela označeného ako „Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch“
2. Zhotoviteľ sa v zmysle Článku V. bodu 5.1. Zmluvy zaviazal dielo dodať do 30 kalendárnych dní odo dňa odovzdania staveniska a objednávatel' sa za vykonanie diela v zmysle článku IV. bodu 4.1. Zmluvy zaviazal zaplatiť cenu vo výške 19 494,71 eur bez DPH / 23 393,65 eur s DPH.

Predmet Dodatku

1. Predmetom tohto Dodatku sú práce navyše v hodnote 3 355,26 eur bez DPH / 4 026,31 eur s DPH a nerealizované práce v hodnote 2 797,62 eur bez DPH/ 3 357,14 Eur s DPH, ktorými sa mení cena diela z pôvodnej zmluvnej ceny 19 494,71 Eur bez DPH / 23 393,65 eur s DPH na sumu 20 052,35 eur bez DPH / 24 062,82 eur s DPH. Rozpočet prác navyše tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku a Rozpočet nerealizovaných prác tvorí prílohu č. 2. tohto Dodatku.

Súčasne sa mení termín dodania diela z pôvodných **30** kalendárnych dní odo dňa odovzdania staveniska na **90** kalendárnych dní odo dňa odovzdania staveniska. Odôvodnenie posunu termínu dodania diela:

- Zhotoviteľ nemôže dokončiť asfaltárske práce z titulu nefunkčnosti obaľovacích stredísk v zimnom období a to na objektoch
Kučišdorfská dolina – IBV, smer Pezinok centrum - ul. Pod kalváriou, Pezinok, k.ú. Pezinok, parc. č. C-KN 6798/1 (LV č. 5472)
Kučišdorfská dolina – IBV, smer Kučišdorf koniec - Pod Kalváriou, Pezinok, k.ú. Pezinok, parc. č. C-KN 6798/1 (LV č. 5472)
- Zhotoviteľ nemôže dokončiť asfaltárske práce z titulu nefunkčnosti obaľovacích stredísk v zimnom období a nenamontovaného prístrešku autobusovej zastávky na objekte
Šenkvičná cesta, smer Modra - Šenkvičná cesta, Pezinok, k.ú. Pezinok, parc. č. C-KN 2300/1 (bez LV), E-KN 1510/1 (LV č. 10434)

2. Na základe vyššie uvedeného sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku k Zmluve, predmetom ktorého sú zmeny v:

a) Článku IV. Cena diela bodu 4.1. Zmluvy, ktorý znie nasledovne:

„Zmluvné strany sa dohodli na cene diela, ktorá zodpovedá predloženej ponuke a je v súlade so zákonom Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške:

Cena bez DPH *20 052,35 EUR*

DPH 20% 4 010,47 EUR

Cena diela celkom s DPH 24 062,82 EUR

(slovom: dvadsaťštyritisícšesťdesiatdva eur a osemdesiatdva centov)“

- b) Článku V. Termín a čas plnenia bodu 5.1. Zmluvy, ktorý znie nasledovne:

„Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo „Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch“ riadne a včas.

*Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať dielo do **90** kalendárnych dní odo dňa zápisničného odovzdania staveniska.*“

Objednávateľ písomne vyzve zhotoviteľa na prevzatie staveniska. Zhotoviteľ je povinný stavenisko prevziať do 3 pracovných dní odo dňa doručenia písomnej výzvy na jeho prevzatie.

Zhotoviteľ sa zaväzuje začať so stavebnými a ďalšími dohodnutými prácami do 3 dní odo dňa odovzdania staveniska. Odovzdanie staveniska a začatie stavebných a ďalších dohodnutých prác musí byť obojstranne potvrdené osobami uvedenými v čl. III, v bode 3.4 a 3.5 v samostatnom zápise o odovzdaní a prevzatí staveniska.“

3. V súvislosti so zmenou ceny diela sa zmluvné strany dohodli na zmene existujúcej Prílohy č. 1 k Zmluve „Rozpočet“ tak, že doterajšia Príloha č. 1 k Zmluve sa dopĺňa o prílohy „Rozpočet prác navyše“, ktorá tvorí Prílohu č. 1 k tomuto Dodatku a „Rozpočet nerealizovaných prác“, ktorá tvorí Prílohu č. 2 k tomuto Dodatku. Zmluvné strany tak zhodne vyhlasujú, že pôvodná Príloha č. 1 k Zmluve „Rozpočet“ zostáva v platnosti v celom rozsahu a súčasne je doplnená o dokumenty „Rozpočet prác navyše“, ktorý tvorí Prílohu č. 1 k tomuto Dodatku a „Rozpočet nerealizovaných prác“, ktorý tvorí Prílohu č. 2 k tomuto Dodatku.
4. Ostatné ustanovenia a prílohy Zmluvy ostávajú nedotknuté.

Článok III. Záverečné ustanovenia

1. Prílohami tohto Dodatku je dokument „Rozpočet prác navyše“, ktorý ako Príloha č. 1 a dokument „Rozpočet nerealizovaných prác“, ktorý ako Príloha č. 2 tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť v zmysle ust. § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka a ust. § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že svoje zmluvné prejavy urobili na základe ich pravej vôle, slobodne a vážne, určite a zrozumiteľne.
4. Zmluvné strany tiež vyhlasujú, že sa podrobne oboznámili s celým obsahom tohto Dodatku, že mu rozumujú a nemajú k nemu výhrady, pripomienky alebo návrhy na doplnenie a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.
5. Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy. Je vyhotovený v piatich vyhotoveniach rovnakej platnosti a záväznosti, dve vyhotovenia sú určené pre objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa.

Prílohy:
Príloha č. 1 – Rozpočet prác navyše
Príloha č. 2 – Rozpočet nerealizovaných prác

V Pezinku, dňa..

V Pezinku, dňa.

Objednávateľ:
Mesto Pezinok
JUDr. Roman Mács
primátor mesta Pezinok

Zhotoviteľ:
DUVYSTAV s.r.o.
Dušan Vydra
konateľ

Príloha č. 1 - Rozpočet prác navyiac - REKAPITULÁCIA

Kód: 2023_G14
Stavba: Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 6.2.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35786639
IČ DPH: SK2020204725

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 355,26
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	3 355,26	671,05
Cena s DPH v EUR			4 026,31

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Príloha č. 1 - Rozpočet prác navyiac - REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

2023 G14

Stavba:

Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

Miesto:

Dátum:

06.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 355,26	4 026,31
SO 01	Kučišdorská dolina IBV, smer centrum	2 683,98	3 220,78
SO 02	Kučišdorská dolina IBV, smer Kučišdorf koniec	671,28	805,54

Príloha č. 1 - Rozpočet prác navyše - KRYCÍ LIST

Stavba:

Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

Objekt:

SO 01 - Kučišdorfská dolina IBV, smer centrum

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 06.02.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

IČO:

35786639

IČ DPH:

SK2020204725

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 683,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	0,00	20,00%	0,00
	2 683,98	20,00%	536,80

Cena s DPH

v EUR

3 220,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Príloha č. 1 - Rozpočet prác naviac - REKAPITULÁCIA

Stavba:

Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

Objekt:

SO 01 - Kučišdorfská dolina IBV, smer centrum

Miesto:

Pezinok

Dátum:

06.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 683,98

HSV - Práce a dodávky HSV

2 683,98

1 - Zemné práce

2 108,28

5 - Komunikácie

183,14

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

392,56

Príloha č. 1 - Rozpočet prác navyiac - ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

Objekt:

SO 01 - Kučišdorfská dolina IBV, smer centrum

Miesto:

Pezinok

Dátum:

06.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 683,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 683,98

D 1

Zemné práce

2 108,28

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	4,468	7,68	34,31
	WV		Navyiac búranie asfalt na základe vážnych lístkov: (1,880-0,763)/0,25		4,468		
	WV						
	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	33,042	47,65	1 574,45
	WV		Navyiac búranie betón na základe vážnych lístkov: (43,78-27,259)/0,50		33,042		
	WV						
	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	5,400	5,66	30,56
	WV		Rozoberanie+znovuzloženie pôvodnej dlažby chodníka: 1,50*2,00+1,50*1,60		5,400		
	WV						
	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	5,000	14,36	71,80
	WV		Odvedenie vody získanej čerpaním:				
	WV		5		5,000		
	WV		Súčet		5,000		
	K	115101200.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	2,000	5,87	11,74
	WV		Odvedenie vody získanej čerpaním:				
	WV		2		2,000		
	WV		Súčet		2,000		
	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,704	64,53	174,49
	WV		Vsak:				
	WV		1,30*1,30*1,60		2,704		
	WV		Súčet		2,704		
	K	133201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	0,764	8,75	6,69
22	K	162501212.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m (z medziskládky)	m3	2,704	5,61	15,17
	WV		Vsak:				
	WV		1,30*1,30*1,60		2,704		
	WV		Súčet		2,704		
16	K	167101151.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3 (z medziskládky)	m3	2,704	7,98	21,58
	WV		Vsak:				
	WV		1,30*1,30*1,60		2,704		
	WV		Súčet		2,704		
18	K	171203111.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	2,704	15,98	43,21
20	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,704	4,62	12,49
	WV		Vsak:				
	WV		1,30*1,30*1,60		2,704		
	WV		Súčet		2,704		
	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	4,597	24,32	111,79
	D 5		Komunikácie				183,14
33	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	1,200	22,14	26,57
	WV		Asfalt v mieste nových cestných obrubníkov: 15*0,23		3,450		
	WV		Súpis:				
	WV		2,25		-2,250		
	WV		Súčet		1,200		
34	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	1,200	3,00	3,60
	WV		Asfalt v mieste nových cestných obrubníkov:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		15*0,23		3,450		
	VV		Súpis:				
	VV		2,25		-2,250		
	VV		Súčet		1,200		
35	K	577164311.1	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. do 100 mm	m2	1,200	60,00	72,00
	VV		Asfalt v mieste nových cestných obrubníkov:				
	VV		15*0,23		3,450		
	VV		Súpis:				
	VV		2,25		-2,250		
	VV		Súčet		1,200		
39	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2	m2	5,440	14,78	80,40
	VV		Dlažba zastavky:				
	VV		14,90*2,30-0,62-6,30		27,350		
	VV		Rozoberanie+znovuzloženie pôvodnej dlažby chodníka:				
	VV		1,50*2,00+1,50*1,60		5,400		
	VV		Súpis:				
	VV		27,31		-27,310		
	VV		Súčet		5,440		
40	M	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná, bez fázy	m2	0,041	14,00	0,57
	VV		0,04*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		0,041		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				392,56
50	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1,250	7,62	9,53
	VV		Obrubníky skutočnosť:				
	VV		15,00+4,60+1,35		20,950		
	VV		Súpis:				
	VV		19,7		-19,700		
	VV		Súčet		1,250		
51	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	2,000	2,73	5,46
52	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,631	2,00	35,26
	VV		Vážne listky asfalt celkom:				
	VV		1,88		1,880		
	VV		Vážne listky betón celkom:				
	VV		43,78		43,780		
	VV		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
	VV		19,125+8,67+0,088+0,146		-28,029		
	VV		Súčet		17,631		
53	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,631	1,00	17,63
54	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	105,786	0,10	10,58
	VV		6		382,500		
55	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	17,631	2,00	35,26
56	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	17,631	0,55	9,70
57	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,117	25,00	27,93
	VV		Vážne listky asfalt celkom:				
	VV		1,88		1,880		
	VV		Súpis celkom:				
	VV		0,763		-0,763		
	VV		Súčet		1,117		
58	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	16,521	14,60	241,21
	VV		Vážne listky betón celkom:				
	VV		43,78		43,780		
	VV		Súpis celkom:				
	VV		27,259		-27,259		
	VV		Súčet		16,521		

Príloha č. 1 - Rozpočet prác navyše - KRYCÍ LIST

Stavba:

Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

Objekt:

SO 02 - Kučišdorfská dolina IBV, smer Kučišdorf koniec

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 06.02.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

IČO:

35786639

IČ DPH:

SK2020204725

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

671,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	0,00	20,00%	0,00
	671,28	20,00%	134,26

Cena s DPH

v EUR

805,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Príloha č. 1 - Rozpočet prác naviac - REKAPITULÁCIA

Stavba:

Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

Objekt:

SO 02 - Kučišdorfská dolina IBV, smer Kučišdorf koniec

Miesto:

Pezinok

Dátum:

06.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	671,28
HSV - Práce a dodávky HSV	671,28
1 - Zemné práce	55,16
5 - Komunikácie	515,43
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	100,69

Príloha č. 1 - Rozpočet prác naviac - ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

Objekt:

SO 02 - Kučišdorfská dolina IBV, smer Kučišdorf koniec

Miesto: Pezinok

Dátum: 06.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **671,28**

D HSV Práce a dodávky HSV **671,28**

D 1 Zemné práce **55,16**

7	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	0,558	8,53	4,76
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

vv			Konštrukcia zastavky:				
vv			13,00*2,29*0,2		5,954		
vv			Konštrukcia chodníka:				
vv			15,6*1,4*0,2		4,368		
vv			Konštrukcia v mieste prechodu:				
vv			3,90*2,30*0,37		3,319		
vv			Záhonové obrubníky:				
vv			(52,35)*0,1*0,2		1,047		
vv			Cestné obrubníky:				
vv			(13,00+8,00)*0,15*0,2		0,630		
vv			Súpis:				
vv			14,76		-14,760		
vv			Súčet		0,558		

8	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,558	1,29	0,72
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

9	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,840	40,96	34,41
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

vv			Výkop ryhy pod cestný obrubník:				
vv			(13+8)*0,60*0,35		4,410		
vv			Súpis:				
vv			3,57		-3,570		
vv			Súčet		0,840		

10	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,840	11,58	9,73
----	---	-------------	---	----	-------	-------	------

13	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,840	6,60	5,54
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

vv			Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3				
vv			4,41		4,410		
vv			Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím				
vv			0,064		0,064		
vv			Súpis:				
vv			3,634		-3,634		
vv			Súčet		0,840		

D 5 Komunikácie **515,43**

29	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	0,170	2,19	0,37
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

vv			Skutočnosť:				
vv			2,30*3,90+1,40*15,60+2,29*13,00		60,580		
vv			Súpis:				
vv			60,41		-60,410		
vv			Súčet		0,170		

31	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	3,031	22,14	67,10
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

vv			Asfalt v mieste nových cestných obrubníkov:				
vv			13,70*((0,32+0,27)/2)+5,40*((0,34+0,23)/2)		5,581		
vv			Súpis:				
vv			2,55		-2,550		
vv			Súčet		3,031		

32	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	2,550	3,00	7,65
----	---	-------------	--	----	-------	------	------

33	K	577164311.1	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. do 100 mm	m2	2,550	60,00	153,00
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	8,970	13,67	122,62
	VV		Konštrukcia v mieste prechodu:				
	VV		3,90*2,30		8,970		
	M	592460009601.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x80 mm, prírodná, bez fázy	m2	9,149	18,00	164,69
	VV		8,97*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		9,149		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				100,69
42	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametáním	m2	3,031	0,36	1,09
	VV		Asfalt v mieste nových cestných obrubníkov:				
	VV		13,70*((0,32+0,27)/2)+5,40*((0,34+0,23)/2)		5,581		
	VV		Súpis:				
	VV		2,55		-2,550		
	VV		Súčet		3,031		
43	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	2,300	3,84	8,83
	VV		Rezanie skutočnosť:				
	VV		13,70+5,60		19,300		
	VV		Súpis:				
	VV		17		-17,000		
	VV		Súčet		2,300		
44	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	2,300	5,50	12,65
	VV		Rezanie skutočnosť:				
	VV		13,70+5,60		19,300		
	VV		Súpis:				
	VV		17		-17,000		
	VV		Súčet		2,300		
46	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,000	12,93	51,72
	VV		Osadenie skutočnosť:				
	VV		8,00+13,00		21,000		
	VV		Súpis:				
	VV		17		-17,000		
	VV		Súčet		4,000		
47	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	4,000	6,60	26,40

Príloha č. 2 - ROZPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁC - REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023_G14
Stavba: Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 6.2.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35786639
IČ DPH: SK2020204725

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 797,62
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	2 797,62	559,52
Cena s DPH v EUR			3 357,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Príloha č. 2 - ROZPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁC - REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2023 G14

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Stavba:Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

Dátum:06.02.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 797,62	3 357,14
SO 01	Kučišdorfská dolina IBV, smer centrum	207,27	248,72
SO 02	Kučišdorfská dolina IBV, smer Kučisdorf koniec	532,33	638,80
SO 03	Kučišdorfská dolina koniec	2 021,26	2 425,51
SO 04	Šenkvicá cesta, smer Modra	36,76	44,11

Príloha č. 2 - ROZPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁC - KRYCÍ LIST

Stavba:

Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

Objekt:

SO 01 - Kučišdorfská dolina IBV, smer centrum

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 06.02.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

IČO:

35786639

IČ DPH:

SK2020204725

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

207,27

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

248,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁČ

Stavba:

Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

Objekt:

SO 01 - Kučišdorfská dolina IBV, smer centrum

Miesto:

Pezinok

Dátum:

06.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

207,27

HSV - Práce a dodávky HSV

207,27

1 - Zemné práce

51,90

2 - Zakladanie

0,00

5 - Komunikácie

23,72

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

131,65

99 - Presun hmôt HSV

0,00

ROZPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁC

Stavba:

Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

Objekt:

SO 01 - Kučišdorfská dolina IBV, smer centrum

Miesto:

Pezinok

Dátum:

06.02.2024

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

207,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

207,27

D 1

Zemné práce

51,90

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2		7,68	0,00
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2		25,00	0,00
3	K	113205121.S1	Vytrhanie betónového priekopového žľabu, s vybúraním lôžka	m		6,48	0,00
4	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m		3,02	0,00
5	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m		1,79	0,00
6	K	114203101.S	Rozobratie dlažby z lomového kameňa na sucho, so škárami vyplnenými pieskom	m3		14,73	0,00

VV

1,65*15*0,06

7	K	114203201.S	Očistenie lomového kameňa alebo betónových tvárnic od hliny alebo piesku	m3		14,37	0,00
8	K	114203301.S	Triedenie lomového kameňa alebo bet.tvárníc pri rozoberaní dlažieb podľa druhu, veľkosti a tvaru	m3		15,86	0,00
9	K	114203401.S	Zrovnanie lomového kameňa alebo betónových tvárnic do merateľných figúr, s premiestnením do 10 m	m3		8,90	0,00
10	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2		8,77	0,00
11	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3		40,96	0,00
12	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3		11,58	0,00
13	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3		72,65	0,00

VV

Pätky prístrešok:

VV

(0,50*0,50*0,70)*4

VV

Pätky označovník:

VV

(0,40*0,40*0,40)*1

VV

Súčet

14	K	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3		14,54	0,00
15	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3		6,60	0,00
16	K	167101151.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3 (z medziskládky)	m3	0,852	7,98	6,80
17	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2		0,53	0,00
18	K	171203111.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3		15,98	0,00
19	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2		1,31	0,00
20	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	31,500	1,00	31,50
21	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,103	7,16	7,90
22	K	162501212.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m (z medziskládky)	m3	0,852	5,61	4,78
23	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3		5,19	0,00
24	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1,777	0,52	0,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3		0,90	0,00
26	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t		6,60	0,00
D 2			Zakladanie				0,00
27	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 0 - 63 mm	m3		42,61	0,00
28	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiok, zhotovenie-tradičné	m2		16,16	0,00
29	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiok, odstránenie-tradičné	m2		8,53	0,00
30	K	275313611.S	Betón základových pätiok, prostý tr. C 16/20	m3		110,00	0,00
D 5			Komunikácie				23,72
31	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2		2,19	0,00
32	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	2,635	8,44	22,24
33	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2		22,14	0,00
34	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2		3,00	0,00
35	K	577164311.1	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. do 100 mm	m2		60,00	0,00
36	K	584921140.1	Montáž dočasného dopravného značenia	súb		20,00	0,00
37	M	404 456090.1	Dočasné dopravné značenie (schválený projekt + prenájom)	súb		250,00	0,00
38	K	584921150.1	Demontáž dočasného dopravného značenia	súb		20,00	0,00
39	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2	m2		14,78	0,00
40	M	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná, bez fázy	m2		14,00	0,00
41	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	0,040	14,47	0,58
42	M	592460006900	Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2		22,00	0,00
43	M	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	0,041	22,00	0,90
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				131,65
44	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametáním	m2	2,030	0,36	0,73
45	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m		3,84	0,00
46	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m		5,50	0,00
47	K	919726511.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrk s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	15,000	5,53	82,95
48	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m		12,93	0,00
49	M	592270111300.S	Obrubník odvodňovací polymérbetónový zošíkmený, dl. 1,0 m, výšky 305/205 mm, šírka 150 mm	ks		130,53	0,00
50	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m		7,62	0,00
51	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks		2,73	0,00
52	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t		2,00	0,00
53	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t		1,00	0,00
54	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	267,740	0,10	26,77
55	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t		2,00	0,00
56	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t		0,55	0,00
57	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t		25,00	0,00
58	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t		14,60	0,00
59	M	404490008800.S	Hliníková pätká pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu	ks	1,000	21,20	21,20
D 99			Presun hmôt HSV				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	hod		10,00	0,00
61	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t		5,87	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁC

Stavba:
Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch
Objekt:
SO 02 - Kučišdorfská dolina IBV, smer Kučišdorf koniec

JKSO:
Miesto: Pezinok

KS:
Dátum: 06.02.2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

IČO: 35786639
IČ DPH: SK2020204725

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 532,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH v EUR 638,80

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ



Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁC

Stavba:

Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

Objekt:

SO 02 - Kučišdorfská dolina IBV, smer Kučišdorf koniec

Miesto:

Pezinok

Dátum:

06.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	532,33
HSV - Práce a dodávky HSV	532,33
1 - Zemné práce	162,69
2 - Zakladanie	0,00
5 - Komunikácie	229,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	140,28
99 - Presun hmôt HSV	0,00

ROZPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁČ

Stavba:

Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

Objekt:

SO 02 - Kučišdorfská dolina IBV, smer Kučišdorf koniec

Miesto:

Pezinok

Dátum:

06.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

532,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

532,33

D 1

Zemné práce

162,69

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2		7,68	0,00
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2		25,00	0,00
3	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2		1,00	0,00
4	K	162502111.S	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2		0,50	0,00
5	K	162702119.S	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2		0,05	0,00
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t		6,60	0,00
7	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3		8,53	0,00
8	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3		1,29	0,00
9	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3		40,96	0,00
10	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3		11,58	0,00
11	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3		72,65	0,00
12	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3		14,54	0,00
13	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3		6,60	0,00
14	K	167101151.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3 (z medziskládky)	m3	0,972	7,98	7,76
15	K	162501212.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m (z medziskládky)	m3	0,972	5,61	5,45
16	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,992	5,19	31,10
17	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	47,612	0,52	24,76
18	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,517	0,90	3,17
19	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,979	6,60	39,46
20	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	4,835	0,53	2,56
21	K	171203111.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3		15,98	0,00
22	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2		1,31	0,00
23	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	38,730	1,00	38,73
24	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,355	7,16	9,70

D 2

Zakladanie

0,00

25	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 0 - 63 mm	m3		42,61	0,00
26	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2		16,16	0,00
27	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2		8,53	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3		110,00	0,00
D 5			Komunikácie				229,36
29	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2		2,19	0,00
30	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	4,896	8,44	41,32
31	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2		22,14	0,00
32	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2		3,00	0,00
33	K	577164311.1	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. do 100 mm	m2		60,00	0,00
34	K	584921140.1	Montáž dočasného dopravného značenia	súb		20,00	0,00
35	M	404 456090.1	Dočasné dopravné značenie (schválený projekt + prenájom)	súb		250,00	0,00
36	K	584921150.1	Demontáž dočasného dopravného značenia	súb		20,00	0,00
37	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2	m2		14,78	0,00
38	M	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná, bez fázy	m2	6,162	14,00	86,26
39	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	2,760	14,47	39,94
40	M	592460006900	Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2		22,00	0,00
41	M	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	2,811	22,00	61,84
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				140,28
42	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zmetaním	m2		0,36	0,00
43	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m		3,84	0,00
44	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m		5,50	0,00
45	K	919726511.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	14,700	5,53	81,29
46	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m		12,93	0,00
47	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks		6,60	0,00
48	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	2,650	7,62	20,19
49	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	2,000	2,73	5,46
50	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t		2,00	0,00
51	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t		1,00	0,00
52	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	121,380	0,10	12,14
53	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t		0,55	0,00
54	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t		2,00	0,00
55	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t		14,60	0,00
56	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t		25,00	0,00
57	M	404490008800.S	Hliníková pätka pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu	ks	1,000	21,20	21,20
D 99			Presun hmôt HSV				0,00
58	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	hod		10,00	0,00
59	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t		5,87	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁC

Stavba:

Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

Objekt:

SO 03 - Kučišdorfská dolina koniec

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 06.02.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

IČO:

35786639

IČ DPH:

SK2020204725

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 021,26

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

2 425,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁČ

Stavba:

Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

Objekt:

SO 03 - Kučišdorfská dolina koniec

Miesto:

Pezinok

Dátum:

06.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 021,26

HSV - Práce a dodávky HSV

2 021,26

1 - Zemné práce

47,37

2 - Zakladanie

0,00

5 - Komunikácie

1 860,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

113,89

99 - Presun hmôt HSV

0,00

ROZPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁČ

Stavba:

Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

Objekt:

SO 03 - Kučišdorfská dolina koniec

Miesto:

Pezinok

Dátum:

06.02.2024

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 021,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 021,26

D 1

Zemné práce

47,37

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2		1,00	0,00
2	K	162502111.S	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2		0,50	0,00
3	K	162702119.S	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2		0,05	0,00
4	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t		6,60	0,00
5	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	0,551	8,53	4,70
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,551	1,29	0,71
7	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,087	40,96	3,56
8	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,087	11,58	1,01
9	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3		72,65	0,00
10	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3		14,54	0,00
11	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,087	6,60	0,57
12	K	167101151.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3 (z medziskládky)	m3	0,358	7,98	2,86
13	K	162501212.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m (z medziskládky)	m3		5,61	0,00
14	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,639	5,19	3,32
15	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	15,940	0,52	8,29
16	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,639	0,90	0,58
17	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,086	6,60	7,17
18	K	171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3		3,06	0,00
19	M	583410002100.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-32 mm	t		22,28	0,00
20	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3		4,62	0,00
21	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t		18,17	0,00
22	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2,756	0,53	1,46
23	K	171203111.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3		15,98	0,00
24	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2		1,31	0,00
25	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	10,500	1,00	10,50
26	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,369	7,16	2,64

D 2

Zakladanie

0,00

27	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2		1,60	0,00
28	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2		1,82	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 0 - 63 mm	m3		42,61	0,00
30	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2		16,16	0,00
31	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2		8,53	0,00
32	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3		110,00	0,00

D 5 Komunikácie 1 860,00

33	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	43,072	2,19	94,33
34	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	53,466	8,44	451,25
35	K	584921140.1	Montáž dočasného dopravného značenia	súb		20,00	0,00
36	M	404 456090.1	Dočasné dopravné značenie (schválený projekt + prenájom)	súb		250,00	0,00
37	K	584921150.1	Demontáž dočasného dopravného značenia	súb		20,00	0,00
38	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2	m2	35,080	14,78	518,48
39	M	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná, bez fázy	m2	35,783	14,00	500,96
40	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	7,992	14,47	115,64
41	M	592460006900	Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	0,812	22,00	17,86
42	M	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	7,340	22,00	161,48

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 113,89

43	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	8,000	3,84	30,72
44	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m		12,93	0,00
45	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks		6,60	0,00
46	K	917831512.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - do radu	m	0,626	17,74	11,10
47	M	592170005400.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x600 mm, prírodná	ks	5,000	10,15	50,75
48	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t		1,00	0,00
49	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,234	0,10	0,12
50	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t		2,00	0,00
51	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t		2,00	0,00
52	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t		25,00	0,00
53	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t		0,55	0,00
54	M	404490008800.S	Hliníková pätka pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu	ks	1,000	21,20	21,20

D 99 Presun hmôt HSV 0,00

55	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	hod		10,00	0,00
56	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t		5,87	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁC

Stavba:
Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch
Objekt:
SO 04 - Šenkvická cesta, smer Modra

JKSO:
Miesto: Pezinok
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 06.02.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 35786639
IČ DPH: SK2020204725
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			36,76
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH	v EUR		44,11

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁČ

Stavba:

Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

Objekt:

SO 04 - Šenkvická cesta, smer Modra

Miesto:

Pezinok

Dátum:

06.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36,76

HSV - Práce a dodávky HSV

36,76

1 - Zemné práce

0,40

2 - Zakladanie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

36,36

99 - Presun hmôt HSV

0,00

ROZPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁC

Stavba:

Vybudovanie a rekonštrukcia spevnených plôch

Objekt:

SO 04 - Šenkvická cesta, smer Modra

Miesto: Pezinok

Dátum: 06.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

36,76

D 1

Zemné práce

0,40

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3		72,65	0,00
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3		14,54	0,00
3	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3		6,60	0,00
4	K	167101151.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3 (z medziskládky)	m3		7,98	0,00
5	K	162501212.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m (z medziskládky)	m3		5,61	0,00
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3		5,19	0,00
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	0,771	0,52	0,40
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3		0,90	0,00
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t		6,60	0,00

D 2

Zakladanie

0,00

10	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 0 - 63 mm	m3		42,61	0,00
11	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3		110,00	0,00

D 5

Komunikácie

0,00

12	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2		3,00	0,00
13	K	577164311.1	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. do 100 mm	m2		60,00	0,00
14	K	584921140.1	Montáž dočasného dopravného značenia	súb		20,00	0,00
15	M	404 456090.1	Dočasné dopravné značenie (schválený projekt + prenájom)	súb		250,00	0,00
16	K	584921150.1	Demontáž dočasného dopravného značenia	súb		20,00	0,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

36,36

17	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	1,600	3,84	6,14
18	K	919726511.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	1,600	5,53	8,85
19	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametanim	m2		0,36	0,00

VV

Konštrukcia zastavky:

VV

5*2

20	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks		3,01	0,00
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t		1,00	0,00
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,700	0,10	0,17
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t		2,00	0,00
24	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t		2,00	0,00
25	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t		25,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t		0,55	0,00
27	M	404490008800.S	Hliníková päťka pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu	ks	1,000	21,20	21,20
D		99	Presun hmôt HSV				0,00
28	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	hod		10,00	0,00
29	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t		5,87	0,00